DOTAESCOL SAS.
NIT : 800,048,663 - 2
CR 13 A 8 55 PAR INDUSTRIAL MONTANA
MOSQUERA - COLOMBIA
8932293
CONTABILIDAD@ISOSCELE.COM.CO
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Econémica 3110 Tarifa 7,00

Cliente  MUNICIPIO DE MEDELLIN

NIT 890,905,211 - 1/Id. Extranjero : Teléfono 3855687

Direccion CR 52 44B 17 Vendedor DOTAESCOL SAS

Ciudad  MEDELLIN - COLOMBIA Centro Costo 1

Correo

Order Reference Prefijo Numero

Cédigo DescripcionLargaProducto Unid Cant

0020004000001 AULA DE PREESCOLAR UN
0020004000002 AULA DE PRIMARIA UN
0020004000003 AULA DE SECUNDARIA UN
0020001000018 MODULO 10 CASILLEROS ALUMNOS UN
0020001000020 MUEBLE DE ALMACENAMIENTO AULA TIM UN
0020001000022 MALETERO BIBLIOTECA UN
0020001000024 MUEBLE MOVIL DE CONTENIDO AULA TIM UN
0020001000026 MUEBLE MOVIL RECOLECCION DE LIBROS UN
0020001000028 TABLERO ALTA RESISTENCIA HUMEDAD UN
0020001000038 PAPELERA UN

CONDICION DE PAGO

Credito Credito-Clientes

Nacionales
VALOR EN LETRAS

Efectivo

FACTURA ELECTRONICA
DOTA 562

Fechay Hora de Factura

Generacion
Expedicién

Vencimiento 2024-12-21

V. Unit
13 5,210,842.32
34 7,329,514.83
58 7,568,867.93
60 773,584.90
1 776,280.32
4 501,347.71
2 756,873.31
3 474,393.53
2 425,876.01
8 69,002.70
Total Bruto
IVA

Total a Pagar

963.276.749,77 Cuota 1 Vence el 2024-12-21

Novecientos Sesenta Y Tres Millones Doscientos Setenta Y Seis Mil Setecientos Cuarenta Y

Nueve Pesos Mcte Con 77/100

OBSERVACIONES

NUEMRO DE ORDEN DE COMPRA 133280 Y CONTRATO NUMERO 4600102732, QUE
CORRESPONDE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO ESCOLAR DE LA SECRETARIA DE
EDUCACION, PARA LAS CEDES EDUCATIVAS OFICIALES DEL DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIAS, TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN.

SOMOS RESPONSABLES DE ICA EN MOSQUERA CUNDINAMARCA, SI USTED NO RESIDE
EN ESTA CIUDAD, FAVOR ABTENGACE DE EFECTUAR RETENCIONES POR ESTE

CONCEPTO.

2024-11-21 15:40:41
2024-11-21 15:45:45
Valor Total

67,740,950.16
249,203,504.22
438,994,339.94
46,415,094.00
776,280.32
2,005,390.84
1,513,746.62
1,423,180.59
851,752.02
552,021.60

809,476,260.31
153,800,489.46

$963.276.749,77

Firma Elaborado por : MAURICIO MORENO

Firma Recibido

FAVOR REALIZAR CONSIGNACION A LA CTA CTE BANCO BOGOTA N° 094255361 O CTA CTE BANCOLOMBIA N° 17157153390 A NOMBRE DE DOTAESCOL SAS

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real
y materialmente las mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. Resolucion y/o Autorizacion de facturaciéon No.
18764067582791 aprobado en 2024-03-19 vigente 12 Meses, prefijo DOTA desde el nimero 502 al 1000

CUFE :abc3e129b0549e55981c8d044334df38fbd49577723066¢cf57cf4a3a57faa5618c629a078c27068e9be24aella7048cc
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